中華國中100學年度第二學期期末課程發展委員會會議記錄
一、開會時間：101年6月29日（週五）
二、開會地點：會議室
三、參加人員：校長、教學行輔主任、各領域召集人、年級代表、專任代表、教師會會長、家長會長等
四、報告事項：
  1.請各領域於7月6日（週五）前提交101學年度課程計畫（課程進度總表（含彈性課程）、法定重要教育工作彙整表、領域課程評量活動實施計畫等），。請各領域務必檢視是否有將七大議題融入領域相關教學活動。
  2.生涯發展教育將於10月進行訪視，屆時請各領域提供相關資料備查。
五、討論事項：

  1. 101學年度學習節數分配，如附件，請討論。
  決議：通過。
  2. 101學年度各領域代理教師及兼課教師缺額（如下表），請討論。

  說明：
	領域
	代理人數

	國文
	1人

	健體(體育)
	1人

	藝文(表演藝術)
	1人

	藝文(視覺藝術)
	1人

	童軍
	1人

  決議：通過。

六、臨時動議
  無
[image: image1.jpg]2 ® F 100 &5 B % —_ 2% EE A4
% 3 %

Bl 6 a8 B (#BE=) 10:10

B L FWE
iR
o
SR EAE e £
@ =l
2] AL
A o a 3
F BRI 2R
Z#h | VerID
A B et

—amB@Ak | ZEREARE

Hod | 2BE

PR

附件1 101學年度全校學習節數分配表
	領

域
年

級
	語      文
	數學
	社會
	藝術
與

人文
	自然與

生活

科技
	健康與

體育
	綜合
活動
	正式課程學習節數
	彈  性 節 數
	年級

總節數

	國語文
	英語

	班級活動
	社團活動
	資訊教育
	英語會話
	閱讀指導
	社會教育
	邏輯推理
	地球與環境
	生活輔導

	七

年

級
	週教學節數百分比
	20~30%
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	28
	6
	34

	週節數
	5
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	28
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	34

	八

年

級
	週教學節數百分比
	20~30%
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	28
	6
	34

	週節數
	5
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	28
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	34

	九

年

級
	週教學節數百分比
	20~30%
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	10-15﹪
	30
	5
	35

	週節數
	5
	4
	4
	4
	3
	4
	3
	3
	30
	1

	1

	1
	1
	1
	35

PAGE
1